АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2021 г. № 187 с. Байкалово

Об уточнении перечня и границ избирательных участков,
участков референдума на территории

Байкаловского муниципального района

В соответствии с подпунктом «д» пункта 2.1 статьи 19 Федерального
закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
подпунктом 5 пункта 2.1 статьи 42 Избирательного кодекса Свердловской
области, по согласованию с Байкаловской районной территориальной
избирательной комиссией, Администрация Байкаловского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уточнить перечень и границы избирательных участков, участков
референдума на территории Байкаловского муниципального района в части
адреса места нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для
голосования участковой избирательной комиссии избирательного участка
№197: д. Менщикова, ул. имени Кайгородова Л.Х., 24; в части адреса места
нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 202: д. Малая
Серкова, ул. Центральная, 4.

2. Опубликовать Перечень избирательных участков в газете «Районная
жизнь» и разместить через сеть Интернет на официальном сайте
администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный
район http://www.mobmr.ru

?го постановления оставляю за
собо

А.Г.Дорожкин

http://www.mobmr.ru